1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0440, QUINTA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 080/2022 através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. O
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tuntum – MA, torna público
para conhecimento de todos os interessados, que a sessão do
PREGÃO ELETRÔNICO 080/2022, que tem como objeto a o Registro
de Preços para a aquisição de materiais de higiene, limpeza e
descartáveis para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Assistência Social e da Criança e do Adolescente e do Fundo
Municipal de Assistência Social do Município de Tuntum/MA., com
abertura prevista para às 09h00min do dia 20 de outubro de 2022,
fica ADIADA para às 09h00min do dia 27 de outubro de 2022. Para
mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte
endereço eletrônico: cpl@tuntum.ma.gov.br. Tuntum – MA, 20 de
outubro de 2022. Danilo Viana Pessoa – Pregoeiro.

ESTADO  DO  MARANHÃO.  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TUNTUM  (MA) .  ERRATA  DO  EXTRATO  DO  CONTRATO  –
PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  039/2021.  Onde  se  lê:  “Valor:
R$37.350,00”  Leia-se: “Valor: R$74.700,00” Tuntum - Maranhão, 20
de  outubro  de  2022. Fernando  Portela  Teles  Pessoa–  Prefeito
Municipal

SUMÁRIO
AVISO DE LICIITAÇÃO: Páginas..................................1/1

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO: Páginas..................................1/1

		2022-10-20T17:53:02-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166